
Fiche Horaire provisoire TRAVAUX OUZOUER LE DOYEN

Ligne : MOR02 - MOREE 02

Valide à partir du 01/09/2020

Itinéraires MOR02A Itinéraires MOR02R MOR02R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MOREE MOREE - (Autruère) 07:31 MOREE MOREE - (clg L.Pasteur) 12:40 16:50

MOREE - (la Maugerie) 07:39 MOREE - (Autruère) 12:55 17:05

MOREE - (Petite Haie) 07:41 MOREE - (la Maugerie) 13:03 17:13

MOREE - (la Brouillère) 07:44 MOREE - (Petite Haie) 13:05 17:15

MOREE -(La Corbonnière) 07:46 MOREE - (la Brouillère) 13:08 17:18

BREVAINVILLE BREVAINVILLE - (Rouvray) 07:53 MOREE -(La Corbonnière) 13:10 17:20

BREVAINVILLE - (Bourg) 07:55 BREVAINVILLE BREVAINVILLE - (Rouvray) 13:17 17:27

OUZOUER-LE-DOYEN OUZOUER LE DOYEN - (Herbouville) 07:58 BREVAINVILLE - (Bourg) 13:19 17:29

OUZOUER LE DOYEN - (Heauville) 08:02 OUZOUER-LE-DOYEN OUZOUER LE DOYEN - (Herbouville) 13:22 17:32

OUZOUER LE DOYEN - (Bourg)* 08:06 OUZOUER LE DOYEN - (Heauville) 13:26 17:36

MOISY MOISY - (Bourg) 08:11 OUZOUER LE DOYEN - (Bourg)* 13:28 17:38

MOISY - (Orme Guignard) 08:14 MOISY MOISY - (Bourg) 13:33 17:43

VIEVY-LE-RAYE VIEVY LE RAYE - (la Ritière) 08:19 MOISY - (Orme Guignard) 13:36 17:46

MOREE MOREE - (clg L.Pasteur) 08:25 VIEVY-LE-RAYE VIEVY LE RAYE - (la Ritière) 13:49 17:59

Légende itinéraires Légende itinéraires

MOR02A - MOREE VEHICULE 2 ALLER MOR02R - MOREE VEHICULE 2 RETOUR

*OUZOUER LE DOYEN - (Bourg) = ARRET PROVISOIRE DEVANT LA SALLE DES FETES 


